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Девето  такмичење „Корнелије“,  12–14.  05. 2023. 

СЛУШАЊЕ И ЗАПИСИВАЊЕ – VIIIа  категорија:   основна музичка школа 

SLUŠANJE I ZAPISIVANJE – VIIa kategorija: osnovna muzička škola 

ред. 
број 

 
име и презиме такмичара 

 
назив музичке школе,  место 

 
предметни   професор 

 
скор  на  

тесту 

 
награда 

 
1. 

 
АРОН БАКОТА 

Музичка школа Суботица, 
Србија 

 
Наташа Костадиновић 

90.50 I 

 
2. 

 
ROMANICA THURLEMANN 

МШ „Божидар Трудић“, 
Смедеревска Паланка, Србија 

 
Драгиша Антић 

76.50 III 

 
3. 

     

 
4. 

     

 
5. 

     

 
6. 

     

 
7. 

     

 
8. 

     

 
9. 

     

 
10. 

     

 
11. 

     

 
12. 
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Девето  такмичење „Корнелије“,  12–14.  05. 2023. 

СЛУШАЊЕ И ЗАПИСИВАЊЕ – VIIIб  категорија:   III разред средње музичке школе 

SLUŠANJE I ZAPISIVANJE – VIIIb kategorija: III razred srednje muzičke škole 

ред. 
број 

 
име и презиме такмичара 

 
назив музичке школе,  место 

 
предметни   професор 

 
скор  на  

тесту 

 
награда 

 
1. 

 
KRISTIJAN GRANIĆ 

Glazbena škola Josipa 
Runjanina, 

Vinkovci, Hrvatska 

 
Zrinka Liščić 

 
97 

 
I 

 
2. 

 
JAN KATONA 

Glazbena škola Požega, 
Hrvatska 

 
Monika Sakač Botički 

 
89 

 
II 

 
3. 

 
SARA STOJIĆ 

Glazbena škola Požega, 
Hrvatska 

 
Monika Sakač Botički 

 
67 

 
POHVALA 

 
4. 

 
PATRICK TOMLJANOVIĆ 

Glazbena škola Požega, 
Hrvatska 

 
Monika Sakač Botički 

 
99 

 
I 

 
5. 

     

 
6. 

     

 
7. 

     

 
8. 

     

 
9. 

     

 
10. 

     

 

Београд, 13. 05. 2023. 
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Девето  такмичење „Корнелије“,  12–14.  05. 2023. 

СЛУШАЊЕ И ЗАПИСИВАЊЕ – VIIIц  категорија:  IV разред средње музичке школе 

ред. 
број 

 
име и презиме такмичара 

 
назив музичке школе,  место 

 
предметни   професор 

 
скор  на  

тесту 

 
награда 

 
1. 

 
KATJA MUNĐAR 

Glazbena škola Požega, 
Hrvatska 

 
Monika Sakač Botički 

 
43.50 

 
/ 

 
2. 

 
ИВАНА ЈАЋИМОВИЋ 

Умјетничка школа за музику и 
балет „Васа Павић“, Подгорица, 

Црна Гора 

 
Мира Поповић 

 
91.50 

 
I 

 
3. 

 
КАТАРИНА АБРАМОВИЋ 

МШ „Станковић“,  
Београд, Србија 

 
Неда Милетић 

 
99 

 
I 

 
4. 

     

 
5. 

     

 
6. 

     

 
7. 

     

 
8. 

     

 
9. 

     

 
10. 

     

 
11. 

     

 
12. 

     

 

Београд, 13. 05. 2023. 


